
 
（参考）KPC支部別　業務運営指標（7月単月） （単位：件、会員）

※2023年度～2025年度期中入会会員は支部集計の対象外になります。
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京浜 北畠 34 25 94.8% 361 381 18 96.9% 494 510 19 83.6% 460 550 19 74.6% 437 586 18 3 4.0% 13 325 5.1% 13 255 9.1% 7 4.3% 9 207 3 25 81.8% 252 308 78.9% 179 227 80.6% 431 535 12 18 72.0% 7

中央 平山 18 17 94.4% 355 376 11 95.9% 235 245 13 85.7% 455 531 14 73.2% 183 250 10 3 9.9% 33 333 0.4% 1 260 10.3% 6 29.8% 14 47 5 15 68.0% 251 369 70.5% 43 61 68.4% 294 430 6 9 52.9% 13

東関東 楢戸 17 14 97.3% 319 328 12 93.7% 194 207 8 88.1% 527 598 11 75.9% 161 212 9 6 3.5% 11 312 5.4% 13 240 8.9% 2 7.9% 6 76 1 13 66.0% 235 356 56.0% 47 84 64.1% 282 440 3 7 50.0% 16

甲信 長田 12 11 97.7% 253 259 9 92.5% 123 133 7 84.4% 346 410 9 79.6% 109 137 7 7 14.9% 28 188 2.3% 3 131 17.2% 4 13.0% 3 23 2 9 78.7% 207 263 68.9% 31 45 77.3% 238 308 5 8 72.7% 6

北海道 小柴 25 24 97.3% 532 547 19 95.5% 470 492 18 81.2% 719 886 19 74.1% 346 467 18 6 14.3% 63 441 2.0% 7 344 16.3% 6 20.3% 30 148 7 19 70.5% 356 505 64.1% 107 167 68.9% 463 672 8 14 58.3% 11

東北 松本 22 19 96.7% 441 456 15 96.9% 278 287 15 81.3% 535 658 17 58.8% 173 294 8 4 12.5% 40 319 1.2% 3 242 13.8% 8 6.8% 5 73 3 13 67.9% 245 361 63.5% 47 74 67.1% 292 435 7 10 52.6% 15

北東北 伊藤 14 14 98.8% 331 335 14 97.5% 153 157 13 77.7% 439 565 9 59.8% 98 164 6 5 22.4% 72 322 0.9% 2 231 23.2% 5 11.6% 5 43 3 12 78.0% 284 364 75.0% 39 52 77.6% 323 416 6 9 64.3% 8

富山 三上 11 11 93.3% 222 238 7 99.3% 152 153 9 87.4% 348 398 10 75.6% 90 119 6 2 16.2% 33 204 0.6% 1 154 16.8% 3 9.5% 2 21 2 9 71.2% 185 260 58.6% 17 29 69.9% 202 289 2 5 45.5% 18

北陸 井上 15 15 97.4% 301 309 12 96.6% 172 178 12 86.7% 430 496 14 76.7% 138 180 10 2 23.0% 60 261 0.0% 0 182 23.0% 5 44.0% 22 50 4 13 85.1% 239 281 75.5% 40 53 83.5% 279 334 9 11 73.3% 5

静岡 内田 14 13 97.0% 418 431 9 95.6% 373 390 10 90.8% 560 617 13 85.8% 369 430 12 7 25.1% 84 334 2.6% 6 233 27.7% 6 33.1% 41 124 3 13 79.6% 297 373 64.8% 46 71 77.3% 343 444 7 11 84.6% 2

中京 淺井 18 17 94.5% 381 403 12 95.1% 289 304 11 87.2% 656 752 16 75.3% 213 283 13 4 18.7% 61 326 9.8% 23 234 28.5% 6 14.9% 11 74 6 17 75.9% 315 415 73.3% 66 90 75.4% 381 505 8 13 76.5% 3

大阪 平野 19 17 95.5% 483 506 13 96.4% 372 386 11 84.2% 539 640 15 63.9% 276 432 10 3 2.0% 8 394 34.8% 183 526 36.8% 1 6.7% 12 178 2 16 84.1% 483 574 62.8% 162 258 77.5% 645 832 10 9 52.9% 13

神戸 木下 11 11 96.2% 178 185 8 93.4% 169 181 7 89.7% 261 291 9 77.5% 134 173 8 1 14.0% 20 143 0.8% 1 120 14.8% 3 16.0% 8 50 2 10 83.1% 177 213 81.3% 52 64 82.7% 229 277 7 7 63.6% 9

関西 富山 14 12 96.3% 366 380 9 95.3% 163 171 8 86.7% 602 694 10 64.3% 137 213 7 4 2.5% 8 317 1.0% 2 194 3.6% 2 15.8% 9 57 2 12 76.1% 286 376 67.1% 47 70 74.7% 333 446 5 7 58.3% 11

中国 井上 27 27 96.0% 725 755 18 94.0% 545 580 18 87.8% 1,019 1,160 25 70.5% 419 594 14 7 10.6% 67 633 3.0% 15 498 13.6% 11 14.2% 22 155 7 25 76.1% 534 702 60.6% 103 170 73.1% 637 872 11 16 59.3% 10

四国 村上 14 14 95.5% 362 379 9 97.4% 227 233 13 91.0% 515 566 13 87.0% 181 208 12 4 7.1% 23 326 0.4% 1 264 7.4% 4 11.9% 7 59 4 14 80.0% 268 335 60.9% 39 64 76.9% 307 399 5 12 85.7% 1

九州 江島 31 29 95.7% 816 853 18 95.2% 571 600 17 89.5% 1,276 1,425 25 82.4% 609 739 19 23 22.7% 155 683 3.6% 21 576 26.3% 12 25.1% 49 195 10 26 85.3% 683 801 76.5% 208 272 83.0% 891 1,073 14 22 75.9% 4

南九州 酒匂 15 15 96.1% 293 305 11 91.6% 185 202 7 87.9% 537 611 13 76.5% 179 234 8 3 7.0% 21 302 1.7% 4 235 8.7% 3 18.4% 9 49 3 12 74.8% 244 326 80.9% 76 94 76.2% 320 420 8 7 46.7% 17

331 305 96.1% 7,137 7,426 224 95.5% 5,165 5,409 216 86.3% 10,224 11,848 261 74.4% 4,252 5,715 195 94 13.0% 800 6,163 6.1% 299 4,919 19.1% 94 16.2% 264 1,629 69 273 77.2% 5,541 7,182 69.4% 1,349 1,945 75.5% 6,890 9,127 133 195 63.9%

＜取組基準＞

●満期継続率（自動車） 94.0以上

●満期継続率（火傷新） 94.0以上

●保険証券早期お届け率（自動車・継続） 70.0％以上・・・自動継続含む

●保険証券早期お届け率（火傷新・継続） 70.0％以上・・・自動継続含む

●ホームページ あり（8月末状況・営業店報告ベース）

●ペーパレス計上（自動車） 15.0％以上

●ペーパレス計上（火災） 10.0%以上

●BCP策定 あり（BCP策定は2025年8月末状況で作成）

●契約者携帯電話 80％以上
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